
Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV 1860 Rosenheim II (02306) 7 14:0 55:8 114:17 724:271
2 SG Hausham (02148) 7 12:2 52:11 106:29 694:393
3 ETC Siegertsbrunn (02157) 7 10:4 37:26 82:58 590:465
4 TC Bad Aibling (02029) 7 8:6 30:33 66:72 509:511
5 TeG Heufeld-Götting (02806) 7 6:8 32:31 69:67 545:527
6 TC Rot-Weiß Bad Tölz (02033) 7 4:10 20:43 46:91 454:613
7 TC Neuhaus (02445) 7 2:12 19:44 41:95 396:659
8 TC Bad Endorf (02078) 7 0:14 7:56 18:113 246:719

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 19.05.2019 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Bad Aibling
TC Bad Endorf
TeG Heufeld-Götting
Spielort: SV DJK Heufeld
TSV 1860 Rosenheim II

SG Hausham
ETC Siegertsbrunn
TC Neuhaus
 
TC Rot-Weiß Bad Tölz

 
 
 
 
 

2:7
0:9
6:3
 

9:0
So. 26.05.2019 09:00

09:00
09:00
 
09:00

ETC Siegertsbrunn
TSV 1860 Rosenheim II
TeG Heufeld-Götting
Spielort: SV DJK Heufeld
SG Hausham

TC Bad Aibling
TC Neuhaus
TC Rot-Weiß Bad Tölz
 
TC Bad Endorf

 
 
 
 
 

7:2
8:1
7:2
 

9:0
Do. 30.05.2019 09:00

10:00
TC Neuhaus
TC Rot-Weiß Bad Tölz

TC Bad Endorf
SG Hausham

 
 

6:3
0:9

So. 02.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Endorf
SG Hausham
TC Neuhaus
TC Rot-Weiß Bad Tölz

TeG Heufeld-Götting
TSV 1860 Rosenheim II
ETC Siegertsbrunn
TC Bad Aibling

 
 
 
 

1:8
4:5
2:7
4:5

So. 09.06.2019 09:00 TSV 1860 Rosenheim II TC Bad Aibling  8:1
So. 23.06.2019 10:00 ETC Siegertsbrunn TeG Heufeld-Götting  5:4
So.
 

30.06.2019
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TeG Heufeld-Götting
Spielort: SV DJK Heufeld
TSV 1860 Rosenheim II
TC Bad Aibling
TC Rot-Weiß Bad Tölz

SG Hausham
 
ETC Siegertsbrunn
TC Neuhaus
TC Bad Endorf

 
 
 
 
 

2:7
 

9:0
6:3
7:2

Sa. 13.07.2019 08:30 ETC Siegertsbrunn SG Hausham  2:7
So.
 

14.07.2019
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TeG Heufeld-Götting
Spielort: SV DJK Heufeld
SG Hausham
ETC Siegertsbrunn
TC Bad Aibling

TSV 1860 Rosenheim II
 
TC Neuhaus
TC Rot-Weiß Bad Tölz
TC Bad Endorf

 
 
 
 
 

1:8
 

9:0
7:2
9:0

So. 28.07.2019 09:00 TC Bad Aibling TeG Heufeld-Götting  5:4
So. 04.08.2019 09:00 TC Bad Endorf TSV 1860 Rosenheim II  1:8
Do. 15.08.2019 09:00 TC Neuhaus TC Rot-Weiß Bad Tölz  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
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